КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2024 с. Тюхтет № 46-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского

муниципального округа от 26.06.2023 № 95-п «Об утверждении Перечня

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления его во

владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по

льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего

предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами

деятельности) самозанятым гражданам, а также субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства на территории Тюхтетского муниципального округа и

внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского

муниципального округа от 21.06.2023 № 163-п «Об имущественной

поддержке самозанятых граждан и субъектов малого и среднего

предпринимательства на территории Тюхтетского муниципального округа»

В связи с признанием аварийным и подлежащим сносу нежилого здания,

расположенного по адресу: Красноярский край, Тюхтетский район, с.

Зареченка, ул. Революции, д. 2, руководствуясь статьями 11, 36  Устава

Тюхтетского муниципального округа Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского муниципального

округа от 26.06.2023 № 95-п «Об утверждении Перечня муниципального

имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование

на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы

для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся

социально значимыми видами деятельности) самозанятым гражданам, а

также субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства на территории Тюхтетского муниципального округа и

внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского

2

муниципального округа от 21.06.2023 № 163-п «Об имущественной

поддержке самозанятых граждан и субъектов малого и среднего

предпринимательства на территории Тюхтетского муниципального округа»

(далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. пункт 5 таблицы в приложении  к Постановлению исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Официальный сайт правовой информации органов местного

самоуправления Тюхтетского муниципального округа Красноярского края».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа по экономике и

финансам (Е. А. Кориш).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Первый заместитель главы

Тюхтетского муниципального округа                                 В. А. Напрюшкин